
 
Zápis z 5.jednání představenstva Jihočeské divize – 03 konané 21.9.2008 v Českých Budějovicích 

 
Přítomni : ing.Řerábek, Kupsa, Mgr.Stano, Jirák, Schon, 
DR : Bednářová  
Omluveni:    
Program: 1. Kontrola úkolů z minulého zasedání 

2. Schválení závěrů ze setkání představenstva s vedoucími tanečních klubů (příloha pozvánky) 
3. Informace ze školení funkcionářů II.třídy  
4. Vyhodnocení taneční soutěže Mistrovství jižních Čech 2008   
5. Stav plnění rozpočtu JčD-03 na rok 2008 k 31.8.2008 (příloha pozvánky) 
6. Upřesnění kalendáře akcí a soutěží JčD-03 na rok 2008  
7. Příprava mezinárodní taneční soutěže ve Strakonicích 22.11.2008 
8. Plán akcí a tanečních soutěží v JčD-03 na rok 2009 
9. Příprava organizace taneční soutěže Mistrovství jižních Čech 2009 
10. Organizace Jihočeské taneční základny - Vltava 
11. Různé: 

- stav členské základy k 31.9.2008 
- návrh na změnu v soutěžním řádu ČSTS 
- návrh rozpočtu JčD-03 na rok 2009 
- návrh podmínky získání dotace z rozpočtu JčD-03 ČSTS na pořádání soutěží v roce 2009 

 
1. Kontrola úkolů z minulého zasedání  
Všechny úkoly byly splněny nebo jsou součástí dnešního jednání 
Hlasování č.1 – Schválení kontroly úkolů – schváleno 100% (pro x, proti 0, zdržel 0) 
  

2. Schválení závěrů ze setkání představenstva s vedoucími tanečních klubů  
Návrh závěrů se setkání představenstva s vedoucími tanečních klubů Jihočeské divize – 03 konané 12.1.2008 
v Českých Budějovicích předložil p.Kupsa 
Hlasování č.2 – Schválení závěrů ze setkání 12.1.2008 – schváleno 100% 
 

3. Informace ze školení funkcionářů II.třídy  
Zprávu ze školení funkcionářů předložil p.Kupsa   
Hlasování č.3 – Přvo bere na vědomí zprávu ze školení funkcionářů II.třídy ze dne 21.9.2008 – schváleno 100% 

(pro 4, proti 0, zdržel 0) 
Úkol 05/01: Zaslat na sekretariát ČSTS zprávu ze školení funkcionářů II.třídy     
Termín: do 15.října 2008    
Zodpovídá: p.Kupsa  
 

4. Vyhodnocení taneční soutěže Mistrovství jižních Čech 2008   
Přvo projednalo přípravu, organizaci a vlastní průběh taneční soutěže Mistrovství jižních Čech, které se konalo 
23.března 2008 ve Sportovní hale České Budějovicích. Přestože na přípravu byla krátká doba, podařilo 
zorganizovat  soutěž, která měla velký ohlas v celé členské základně.  
Přvo vyslovilo poděkování p.ing.Řeřábkovi za přípravu taneční soutěže, zajištění sponzorských darů 
Finanční vyúčtování soutěže předložili p.Kupsa a Mgr.Stano, Přvo vzalo zprávu na vědomí.  
Hlasování č.4 – Přvo schvaluje vyhodnocení a finanční vyhodnocení taneční soutěže Mistrovství jižních Čech  
 

5. Stav plnění rozpočtu JčD-03 na rok 2008 k 31.8.2008  
Projednán stav plnění rozpočtu na rok 2008 (předloženo v písemné formě), ze strany členů Přva nebylo 
připomínek.  
Opět upozorněno, že je nutné zaslat  podklady pro převod dotace z rozpočtu divize nejpozději do 30.11.2008 
(fakturu na ČSTS, kopii dokladu za soutěž a kopii propozic)  
Hlasování č.5 – Schválení hospodaření JčD-03 k 30.9.2007   
 
Úkol 05/02:  Přvo ukládá sledovat finanční stav divize a pravidelně informovat členy Přva.  
Termín: průběžně do 6.jednání Přva    
Zodpovídá: p.Kupsa  
Úkol 05/03:  Přvo ukládá organizátorům tanečních soutěží zaslat podklady pro dotaci z rozpočtu divize   
Termín: do 30.listopadu 2008  
Zodpovídá: pořadatelé soutěží   
Úkol 05/04: Zaslat na sekretariát ČSTS všechny doklady k uzavření hospodaření JčD-03 za rok 2008   

ČESKÝ SVAZ TANEČNÍHO SPORTU 
Jihočeská divize – 03 

2007 - 2011 



Termín: do 15.prosince 2008    
Zodpovídá: p.Kupsa  

 
6. Schválení kalendáře akcí a soutěží JčD-03 na rok 2008  

Projednány termíny akcí JčD-03 a termíny soutěží do konce roku 2008   
Hlasování č.6 – Přvo bere na vědomí kalendář akcí a soutěží na rok 2008  – schváleno 100% (pro 4, proti 0, 

zdržel 0) 
 

7. Příprava mezinárodní taneční soutěže ve Strakonicích 22.11.2008 
Přvo projednalo přípravu organizace mezinárodní soutěže, kterou pořádá Městské kulturní středisko ve 
Strakonicích. Odbornou část soutěže, zajištění funkcionářů, porotců a tanečních vystoupení zajišťuje pro 
pořadatele JčD-03.  
Úkol 05/05: Zpracovat návrh propozic obou soutěží a zapracovat propozice informačního systému CSTS. 
Termín:  29.9.2008 
Zodpovídá: p.Kupsa 

 
8. Plán akcí a tanečních soutěží v JčD-03 na rok 2009 

Přvo projednalo přípravu Kalendáře akcí a soutěží v roce 2009. Vzhledem k tomu, že je nutné projednat akce a 
soutěže konzultovat se soutěžním komisařem Plzeňské divize požadujeme nahlášení termíny připravovaných 
soutěží v našem regionu.  
Úkol 05/06 Zaslat návrh předběžných termínů soutěží v roce 2009    
Termín: 15.10.2008     
Zodpovídá: pořadatelé tanečních soutěží 
  

9. Příprava organizace taneční soutěže Mistrovství jižních Čech 2009 
Po vyhodnocení taneční soutěže navrhlo Přvo nevyhlašovat výběrové řízení na pořadatele Mistrovství jižních Čech 
a doporučilo uspořádat tuto soutěž v roce 2009 opět v Českých Budějovicích  
  
Úkol 05/07:  Připravit návrh propozic souteže Mistrovství jižních Cech 2009 na příští jednání Přva JčD 
Termín: před 6  jednáním Přva JčD-03     
Zodpovídá: p.Mgr.Stano, Kupsa 
Úkol 05/08:  Ve spolupráci s ČSTS připravit podklady pro získání dotace z grantu Jihočeského kraje na 

tuto soutěž 
Termín: před 6  jednáním Přva JčD-03     
Zodpovídá: p.Kupsa 
 

10.  Organizace Jihočeské taneční základy - Vltava 
Představenstvo projednalo návrh TK Čtyřlístek Strakonice na pořádání odborných seminářů pod názvem 
Jihočeská taneční základna. Z diskuze vyplynulo, že je nutné oslovit taneční kluby a zjistit jejich zájem o zapojení 
do této iniciativy a především zjistit možnosti zajištění dotací a financování celé akce. K otázce této iniciativy se 
vrátí Přvo JčD-03 na dalším svém jednání, po diskuzi v členské základně divize.  
 

11. Různé: 
 
a) stav členů JčD-03 k 20.9.2008 je  145 členů ( 65 členů DJ, 24 členů M a 56 členů D) , 10 kolektivních členů 
b) Na příští zasedání Přva JčD nutno zpracovat návrh rozpočtu JčD-03 na rok 2009 
Úkol 05/09: Předložit  návrh rozpočtu JčD-03 na rok 2009 
Termín: před 6  jednáním Přva JčD-03     
Zodpovídá: p.Kupsa  
c) Na příští zasedání Přva JčD nutno připravit návrh podmínek udělení dotací z rozpočtu JčD-03 pro pořadatele 
tanečních soutěží na rok 2009 

Úkol 05/10.  Předložit  podmínek na udělení dotace z rozpočtu JčD-03 na rok 2009    
Termín: před 6  jednáním Přva JčD-03     
Zodpovídá: p.Kupsa 
 
 

Zapsal: Jaroslav Kupsa     (6.10.2008 ) 
 


